СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10 июня 2021 года                                                                                     № 2/11

г.Североморск

О полномочиях по составлению протоколов об административных

правонарушениях

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской федерации», пунктом 1 части 5

статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях Североморская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Уполномочить на составление протоколов об административных

правонарушениях, предусмотренных статьями  5.3-5.5,  5.8-5.10, 5.12,  5.15,

5.17-5.20, 5.47, 5.50, 5.56  Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях:

- Жуковскую Ирину Владимировну, председателя Североморской

территориальной избирательной комиссии;

- Шамшутдинова Романа Шамилевича, члена Североморской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2. Считать утратившими силу решения Североморской территориальной

избирательной комиссии от 13.07.2016 № 5/24, от 15.07.2018 № 79/247, от

04.07.2019 № 108/333, от 08.07.2020 № 171/539.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Североморские вести» и

разместить на странице Североморской территориальной избирательной

комиссии на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г.

Североморск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Североморской территориальной

избирательной комиссии           И.В. Жуковская

Секретарь

Североморской территориальной

избирательной комиссии           Л.Н. Константинова